ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри отборочного этапа по истории

Акмуллинской олимпиады

2023-2024 уч.год

Дата заседания 04.04.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Протокол №1

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской

олимпиады школьников и студентов СПО по истории, определение списка

победителей и призеров

Результаты участников 8-9 классов:

Категория участников 8-9 классы
Количество фактических участников 17

Количество победителей  1
Количество призеров 2

№ ФИО участника Результат Статус

1.  Зубова П.Р.  66 Победитель

2.  Эйснер П.А.  53 Призѐр

3.  Сабанова С.Е. 47 Призѐр

4.  Садыков И.И. 38 Участник

5.  Камалиева Н.А. 36 Участник

6.  Крюкова К.Д. 32 Участник

7.  Болдырев Г.Е. 30 Участник

8.  Юрасов Э.Д. 24 Участник

9.  Мингазова А.Р. 20 Участник

10.  Мугинов С.И. 19 Участник

11.  Николаева Ж.В. 13 Участник

12.  Саитова Э.Р. 8 Участник

13.  Исмагилова Г.И. 7 Участник

14.  Хазимуллина И.В. 6 Участник

15.  Нурокова С.А. 3 Участник

16.  Уракаева Р.И. 2 Участник

17.  Яхин А.Д. 2 Участник

Результаты участников 10-11 классов, студентов СПО:

Категория участников 10-11 классы, студентов СПО
Количество фактических участников 16

Количество победителей  1
Количество призеров 2

№ ФИО участника Результат Статус

1.  Мухаметьянов А.А. 76 Победитель

2.  Баймухаметов А.И. 57 Призѐр

3.  Сагитова А.М. 56 Призѐр

4.  Манакова К.А. 50 Участник

5.  Муратов А.Б. 47 Участник

6.  Васильева И.А. 46 Участник

7.   Давлетшина А.М.  41 Участник

8.  Дьяконова А.И. 37 Участник

9.  Митрофанова Х.Б. 36 Участник

10.  Шапошникова В.В. 34 Участник

11.  Шалыгина К.В. 33 Участник

12.  Яхин У.Д. 30 Участник

13.  Шалыгина А.В. 27 Участник

14.  Муллаянова М.Ш.   16 Участник

15.  Габдрахманова Ж.Р. 13 Участник

16.  Хасанова К.Ф. 13 Участник

Председатель жюри: _________(И.Н. Баишев)

Члены жюри: __________(Р.З. Алмаев)

__________(А.Р.Шаисламов)

__________ (А.И. Чигрина)

_________ (Е.Ф. Гостев)

_________ (А.И.Тимиргазиева)